



电子发票(普通发票)



发票号码: 25452000000073191092

开票日期: 2025年06月30日

购买方信息	名称: 岑溪市第三人民医院			销售方信息	名称: 岑溪市鼎誉办公设备有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12450481499268486X				统一社会信用代码/纳税人识别号: 9145048139701029X8			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*劳务*打印机维修		联想7605D	项	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*劳务*打印机维修		联想7605D	次	1	178.217821782178	178.22	1%	1.78
*劳务*电脑维护			次	1	44.5544554455446	44.55	1%	0.45
*文化办公用设备*打印机		联想惠普	支	13	79.2079207920792	1029.70	1%	10.30
碳粉								
*文化办公用设备*打印机		HP M154 黑色	个	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
粉盒								
*文化办公用设备*打印机		联想7605D	个	2	376.237623762376	752.48	1%	7.52
定影组件								
*计算机配套产品*U盘		32G	个	2	158.415841584158	316.83	1%	3.17
*计算机配套产品*鼠标		双飞燕	个	1	67.3267326732673	67.33	1%	0.67
*计算机配套产品*键鼠套		双飞燕	套	5	154.455445544554	772.28	1%	7.72
装								
*塑料制品*六位排插		3米线	个	4	99.009900990099	396.04	1%	3.96
*文具*透明胶			卷	11	5.9405940594059	65.35	1%	0.65
*文具*双面胶			卷	1	4.950495049505	4.95	1%	0.05
*文具*回形针			盒	20	2.970297029703	59.41	1%	0.59
*文具*快干印台			个	2	19.8019801980198	39.60	1%	0.40
*文具*订书针			盒	4	2.970297029703	11.88	1%	0.12
*文具*按动签字笔			盒	2	35.6435643564356	71.29	1%	0.71
*文具*按动签字笔替芯			盒	2	19.8019801980198	39.60	1%	0.40
*文具*中性笔			盒	2	17.8217821782178	35.64	1%	0.36
*文具*双头记号笔		小	盒	2	29.7029702970297	59.41	1%	0.59
*文具*抽杆夹			个	10	4.950495049505	49.50	1%	0.50
*文具*长尾票夹		1号	盒	2	24.7524752475248	49.50	1%	0.50
*文具*长尾票夹		2号	盒	2	29.7029702970297	59.41	1%	0.59
*文具*长尾票夹		3号	盒	4	24.7524752475248	99.01	1%	0.99
*文具*长尾票夹		4号	盒	2	29.7029702970297	59.41	1%	0.59
*文具*长尾票夹		5号	盒	2	14.8514851485149	29.70	1%	0.30
*文具*文件盒		小	个	20	14.8514851485149	297.03	1%	2.97
*文具*文件盒		左侧带夹	个	3	29.7029702970297	89.11	1%	0.89
*文具*标签纸		5*5	本	1	22.7722772277228	22.77	1%	0.23
*文具*笔记本		75*103	本	10	4.950495049505	49.50	1%	0.50
*文具*会议记录本		18*26	本	3	34.6534653465347	103.96	1%	1.04
*纸制品*热敏打印纸		50*30	卷	8	22.7722772277228	182.18	1%	1.82
*纸制品*热敏打印纸		60*25	卷	10	32.6732673267327	326.73	1%	3.27
*纸制品*打印纸		80*80	卷	51	7.9207920792079	403.96	1%	4.04
*其他电池*电池		5号	排	2	14.8514851485149	29.70	1%	0.30
*其他电池*电池		7号	排	2	14.8514851485149	29.70	1%	0.30
*公共安全设备*防爆盾牌			个	6	257.425742574257	1544.55	1%	15.45
*公共安全设备*防爆钢叉			个	6	178.217821782178	1069.31	1%	10.69
*公共安全设备*防爆棍			条	6	49.5049504950495	297.03	1%	2.97
合 计						¥9033.64		¥90.36
价税合计（大写）		⊗玖仟壹佰贰拾肆圆整			（小写） ¥9124.00			
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司岑溪市工农路支行; 银行账号: 210437060920101005575;							

开票人: 吴思敏